



SUPER SALES INDIA LIMITED

03-04-2026

The Secretary,
Bombay Stock Exchange Ltd,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
25th Floor, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

Sub: Advertisement in newspaper - req.

Ref: Security Code: 512527

We are enclosing herewith the paper publication in the newspapers viz. Financial Express (English) and Dinamalar (Tamil) dated 03.04.2026 relating to announcement of Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" for assisting the shareholders to claim unpaid/ unclaimed dividends and updation of KYC.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Super Sales India Limited

S K Radhakrishnan
Company Secretary



சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L17111TZ1981PLC001109

பதிவு அலுவலகம் : 34-ஏ, காமாஜி ரோடு, கோயமுத்தூர்-641018

தொலைபேசி: 0422 - 2222404-405 பேக்ஸ்: 0422 - 2221427

இணையதளம்: WWW.SUPERSALES.CO.IN மின்னஞ்சல்: ssil@vaamaa.com

அறிவிப்பு

இரண்டாவது 100 நாட்கள் செயல்திட்டம் - 'சகடிம் நிவேஷ்க்' பங்குதாரர்களின் KYC மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகளை மேற்கொள்ளவும், பங்குதாரர்களுடன் இணைத்து கோரப்படாத பங்கு ஈவுத்தொகை மற்றும் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவுத்தொகையை அரசின் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (Investor Education and Protection Fund Authority) (IEPFA) மாற்றம் தவிர்ப்பது தொடர்பாக.

நிறுவனங்கள் விவகார அமைச்சகத்தின் முன்முயற்சியின்படி இந்நிறுவனம் சகடிம் நிவேஷ்க் எனும் இரண்டாவது 100 நாட்கள் செயல்திட்டத்தை ஏப்ரல் 1, 2026 முதல் 9வது ஜூலை, 2026 வரை துவங்கியுள்ளது.

இந்த செயல்திட்ட காலத்தில், 2018-2019 முதல் 2024-2025 வரையிலான எந்தவொரு நிதியாண்டிற்கும் தங்களது பங்கு ஈவுத்தொகையை பெறாத பங்குதாரர்கள் அல்லது தங்களது KYC-யை புதுப்பிக்காதவர்கள் அல்லது கோரப்படாத பங்கு ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான சிக்கல்கள் உடையவர்கள் இந்நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (Registrar and Transfer Agent - RTA) அவர்களை கீழ்க்கண்ட முகவரியில் எழுத்துப்பூர்வமாக தொடர்பு கொள்ளலாம்.

MUFG இன்டைம் இந்தியா (பி) லிமிடெட்

(முன்னர் லிங்க் இன்டைம் இந்தியா (பி) லிமிடெட்.)

"சூர்யா", 35, மேடிளவர் அவென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம்,

சென்னைபாளையம் ரோடு, கோயமுத்தூர் - 641 028.

தொ.பே.எண்: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995

மின் அஞ்சல்: coimbatore@in.mpms.mufg.com

இச்செயல்திட்டம் பங்குதாரர்களை அணுகி அவர்களின் KYC புதுப்பித்தல், வங்கி அங்கீகாரங்கள் (bank mandates), வாரிசு நியமனம் மற்றும் தொடர்பு தகவல்களை புதுப்பிக்கச் செய்வதற்காகவே தொடங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை பங்குதாரர்கள் அறிந்து கொள்ளவும். மேற்கூறிய நிதியாண்டுகளுக்கான கோரப்படாத மற்றும் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவு தொகைகளை உரிய ஆவணங்களை சமர்ப்பித்து நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவு தொகைகளும் அதற்குண்டான பங்குகளும் பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPFA) மாற்றப்படுவதைத் தவிர்க்கும்படி கேட்டுக்கொள்கிறோம்.

மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் தங்களின் KYC தகவல்கள் மற்றும் ஆவணங்களை அவர்களின் மின்னணு கணக்கு வைத்துள்ள பங்கு வைப்பாளர்களை (Depository Participants) அணுகுமாறு கேட்டுக்கொள்கிறோம். அத்தகவல்கள் புதுப்பித்த பின் நிலுவையில் உள்ள பங்கு ஈவுத்தொகை பெறுவது தொடர்பாக நிறுவனத்தின் பதிவாளர்கள் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (Registrar and Transfer Agent - RTA), அணுகலாம்.

சூப்பர் சேல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக

கோயமுத்தூர்
24.02.2026

S.K. ராதாகிருஷ்ணன்
நிறுவன செயலாளர்



SUPER SALES INDIA LIMITED

CIN : L17111TZ1981PLC001109

Regd. Office: 34-A, Kamaraj Road, Coimbatore - 641018

Ph : 0422 - 2222404-405 Fax : 0422 - 2221427

Website: www.supersales.co.in E-Mail: ssl@vaamaa.com

NOTICE

Second 100 Days Campaign - 'Saksham Niveshak' for KYC and other related updations and shareholders engagement to prevent transfer of Unpaid/Unclaimed dividends to IEPF

Notice is hereby given to shareholders of Super Sales India Limited that pursuant to Ministry of Corporate Affairs (MCA) initiatives, your Company has started a second 100 Days campaign "Saksham Niveshak" starting from 1st April, 2026 to 9th July, 2026. During this campaign all the shareholders who have not claimed their dividend for any Financial Years from 2018-19 to 2024-25 or have not updated their KYC or any issues related to unclaimed dividends and shares may write to the Companies Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e.

MUFG Intime India Private Limited (Formerly Link Intime India Private Limited)

"Surya" 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar,
Sowripalayam Road, Coimbatore 641028

T: +91 422 2314792, 2539835 / 836, 4958995

E-mail: coimbatore@in.mpms.mufig.com

The shareholders may further note that this campaign has been started specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, Nominee and contact information. The Shareholders may also claim their dividend for the aforementioned Financial Years in order to prevent their dividend and shares from being transferred to Investor Education and Protection fund Authority (IEPF). The shareholders who hold shares in demat form are requested to approach their Depository Participants where they maintain their demat accounts for updating their KYC requirements.

For SUPER SALES INDIA LIMITED

Place : Coimbatore

Date : 2.4.2026

S.K. RADHAKRISHNAN

Company Secretary

d
ir
ir
s,
en
if
e

l-
y
r,
of

B
S

y
d
n
s:

The
ver
A)

For
Aut
For
wel
to 1
wel

F

Re

M

This
circ
dec
whi
for
sha
wer
othe
The
to o
Wel
inve

Dat

Published in Financial Express on 03.04.2026